
DODATEK č.1
KE SMLOUVĚ O VYKONÁVÁNÍ SERVISNÍ ČINNOSTI

Č. SOD99126

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
jednající: Ing. Andrea Rakovičová, MBA, ředitelka
lč0 : 00849103
Dlč: CZ00849103
................................. . ........................................................................... . . ..................... ..... ................. 
.................................................. ...................... ....... .........................

dále také jako „objednatel na straně jedné

a
PRONIX s.r.o.
se sídlem: U Kněžské louky 28, č.p. 2145, 130 00 Praha 3
jednající: Krzysztof Józef Górski, jednatel
IČO: 48027944
Dlč; CZ48027944
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka14430 
............................................................................... ....... ....................................

dále také jako „zhotovitet' na straně druhé

(objednatel a zhotovitel označováni společně dále jako "strany této smlouvy "nebo"smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., 
v platném znění (dále také jako „občanský zákoník ), na základě úplného a vzájemného konsensu 
o všech níže uvedených ustanoveních následující dodatek č.1 ke smlouvě o vykonávání servisní 
činnosti č. SOD99126, kterým se uvedená smlouva doplňuje a mění následovně:

1



Článek I.
Úvodní ustanovení

Objednatel má zájem, aby zhotovitel poskytoval servisní služby (dále též „dílo") dle níže uvedených 
podmínek, zejména aby zajistil servisní pohotovostní služby a prováděl pravidelné profylaktické 
prohlídky na těchto Zařízeních objednatele:

a) Dieselagregát FGW (půdní prostor)

b) Dieselagregát Olympian GEP110

c) Dieselagregát FGW P88-6

d) Dieselagregát FGW P22-1

Článek III.
Termín a místo zhotovení díla

1. Profylaktické prohlídky budou provedeny v termínech dohodnutých mezi smluvními stranami, 
a to každých 12 měsíců.

2. Opravu zahájí zhotovitel na zařízení do 48 hodin od objednání pohotovostního zásahu, které 
objednatel učiní telefonicky prostřednictvím telefonního čísla pohotovostní služby objednatele: +420 
602 538 722, Pověřený pracovník zhotovitele je oprávněn si zpětným zavoláním na pověřené 
pracovníky objednatele potvrdit oprávněnost pohotovostního zásahu.

3. Pohotovostní službu za účelem poskytnutí pohotovostního zásahu bude zhotovitel poskytovat 
nepřetržitě a pohotovostní služba bude k dispozici 24 hodin denně 365 dní v roce včetně provozu Hot- 
line linky.

4. Pověřenými zaměstnanci objednatele jsou:

..................................................... .............

.................................................... .............

................................................... .............

5. Místem zhotovení díla je:

a) ZZS OK, Aksamitová 557/8, Olomouc

b) ZZS OK, Flněvotínská 60, Olomouc

c) ZZS OK, Nádražní 1391, Uničov

Článek IV.
Cena

Cena za dílo je specifikována a sjednává se takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu, která byla stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena paušální a která činí 7 478,- Kč bez DPFI za měsíc, tj. 89 736,- Kč bez DPFI za rok.

1. Cena zahrnuje nonstop pohotovostní službu s dobou reakce do 48 hodin od nahlášení 
závady, lokalizaci závady, provedení roční profylaktické prohlídky včetně materiálu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy.

2. Náhradní díly a náklady vynaložené na opravě vadné části Zařízení budou účtovány dle 
aktuálního ceníku zhotovitele.

3. Za každý pohotovostní zásah, který bude objednatelem objednán a který bude 
neopodstatněný, jako např. bezúčelový servisní výjezd (tedy výjezd, který objednatel objednal 
bezdůvodně) nebo výjezd vyžádaný s nepřiměřenou naléhavostí (tedy výjezd, který objednatel

2



vyžadoval jako okamžitý a to přesto, že zařízení bylo provozu schopné), se objednatel zavazuje 
jednorázově zaplatit cenu ve výši 3 000,- Kč a dále dopravné ve výši 20,- Kč/km a hodinovou sazbu 
technika ve výši 1 240,- Kč/hod.

4. Objednatelem objednanou opravu provede zhotovitel po projednání podmínek, za kterých 
bude provedena, včetně výše ceny, s objednatelem; bez písemného objednání opravy a bez 
projednání podmínek, včetně výše ceny, zhotovitel provádění opravy nesmí zahájit.

5. K uvedeným cenám bude připočtena DPH v sazbě platné dle obecně závazných právních 
předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Případně vzniklé vícenáklady jako vícepráce, materiál apod. musí být předem odsouhlaseny 
objednatelem. Zhotovitel sdělí objednateli předpokládanou výši vícenákladů.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden.

2. Tento dodatek byl podepsán na základě shodné, svobodné vůle obou stran, učiněné vážně 
a srozumitelně, a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Strany si jej přečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí ZZS OK.

4. Dodatek 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Ostatní ujednání smlouvy č. SOD99126 ze dne 31.3.2017 zůstávají tímto nezměněna.

V Praze dne:
2 3 - 06 -  2022

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace

Krzysztof Józef Górski, jednatel Ing. Andrea Rakovičová, MBA, ředitelka

. .

. . . . . . . . . . . . .

............................................... .  
................................................... ..  
.................................. . . ............................ 
................................ .......................

Z..............................................
..............................
..................................... 
.............................................................

' , dg) .---------— —  —

3



Příloha č.1:

Rozsah roční profylaktické prohlídky DA:

- celková kontrola těsnosti všech soustav (palivová, olejová, chladící, nasávací, výfuková)
- výměna oleje
- chladicí kapaliny (1 x za tři roky)
- výměna olejového, palivového, vzduchového filtru/ů
- kontrola funkce spínače tlaku oleje
- kontrola funkce ruční dopravní pumpy - odvzdušnění okruhu
- kontrola volného Chodu ovládání čerpadla
- kontrola turbodmychadla a odpadu mazacího oleje
- kontrola a seřízení napnutí řemenů ventilátoru
- kontrola předehřevu motoru
- kontrola resp. doplnění hladiny elektrolytu v akumulátorech
- kontrola funkce automatického dobíječe startovacích akumulátorů
- kontrola poklesu napětí akumulátoru při startu
- funkční zkouška ve všech režimech (kontrola startovací schopnosti, přezkoušení funkce při 

výpadku sítě, kontrola chodu bez zátěže / se zátěží)
- kontrola teplot, tlaků, vibrací, napětí a kmitočtu
- vypracování závěrečné technické zprávy

Cena za provedení roční profylaktické prohlídky všech zařízení uvedených v Článku I. této smlouvy, 
včetně spotřebního materiálu nutného k prohlídce činí: 47 677,- Kč bez DPH.

4



Příloha č.2:

Protokol o provedení práce

Dne: Počet stran: 1

□  Prohlídka □  Instalace □  Oprava □  Pohotovostní zásah □  Ostatní

Objednatel: /IČO: i kont. osoba:

Zařízení: j Výr. č.

Popis činnosti:

Servisní technik: hodin práce: Servisní technik: hodin práce:

Zařízení je v pořádku: □  ANO □  NE Funkční zkouška Zařízení provedena: □  ANO □  NE

Použité díly / materiál:

Pozn.:

Za ZZS OK: 

Podpis:

j Za PRONIX s.r.o. 

j Podpis:

5



r


